



ZMIANA I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

| Dane | Opis |
|-------------------|--|
| Tryb postępowania | podstawowy (art. 275 pkt 2) |
| Nazwa zamówienia | „Edukacja w Gminie Mirosławiec” |
| Znak sprawy | IGN.271.16.2024.JD |
| Data pisma | 19 czerwca 2024 r. |

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający również życzy sobie montaż monitora 65" w SP PIECNIK oraz Podłogi w SP MIROSŁAWIEC?,

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 2:

Jakie długości obowiązują w przypadku montażu? Okablowanie. Czy ma kabel być w listwie kablowej czy nie?

Odpowiedź Zamawiającego:

SP w Piecniku - kabel w listwie o długości ok. 6,5 m.

SP w Mirosławcu - kabel w listwie ok. 10 m.

W treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany:

- Załącznik nr 1 do SWZ i Załącznik nr 2 do SWZ** otrzymują brzmienie jak załącznik nr 1 i 2 do niniejszego pisma.
- rozdział X otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca związany jest ofertą do dnia 25 lipca 2024 r.
- rozdział XII otrzymuje brzmienie:
„**Termin składania ofert upływa dnia 26 czerwca 2024 r. o godz. 12:00.**
- rozdział XIII otrzymuje brzmienie:
„Oferty otwarte zostaną w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 12:15

Piotr Pawlik
/-/ Burmistrz Mirosławca